ПРОТОКОЛ

об итогах продажи нежилого помещения муниципальной собственности,

расположенного по адресу: г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, д. 36/2, пом. 1,

 без объявления цены

1. Сведения о месте, дате и времени

проведения продажи имущества без

объявления цены

613040, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, дом 6, каб.404

«19» апреля 2019 года «13» час. «00» мин. (время московское)

2. Наименование имущества Помещение, назначение: нежилое, общая площадь 221,5 кв.м, этаж подвал,

адрес  объекта:  Кировская  область, г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, д. 36/2,

пом.1. Кадастровый номер: 43:42:000050:1892 (предыдущий кадастровый

номер: 43:42:000050:0019:33:407:001:001732020:0100:20001)

3. Способ приватизации имущества Продажа муниципального имущества без объявления цены

4. Состав комиссии по подведению итогов

аукционов (конкурсов) по приватизации

имущества

Председатель: Шавлова Г.Г.

Секретарь: Елсакова Е.К.

Члены: Касимова М.Н., Репина Н.В., Черняева О.Ю.

5. Фотографирование, аудио- и(или)

видеозапись, киносъемка

Не проводились

6. Общее количество зарегистрированных

заявок

4 (Четыре)

7. Сведения об отказе в рассмотрении

предложений о цене приобретения

Нет

8. Сведения о рассмотренных предложениях претендентов о цене приобретения имущества:

№ п/п
Наименование участников

продажи имущества

№, дата и время

принятия заявки

Предложение о цене

приобретения имущества

Присутствовали на

процедуре вскрытия

конвертов

1. физическое лицо

Мальцев Федор Леонидович

№ 1

дата: 26.03.2019

время: 09 час. 20 мин.

60 000 руб. шестьдесят

тысяч рублей
-

2. юридическое лицо

Общество с ограниченной

ответственностью «ПРК-

ГРУПП+»

№ 2

дата: 28.03.2019

время: 15 час. 00 мин.
60 000 (шестьдесят тысяч

рублей)

генеральный

директор  ООО

«ПРК-ГРУПП+»

Порубов Александр

Сергеевич

3. физическое лицо

Семенов Алексей Александрович

№ 3

дата: 05.04.2019

время: 09 час. 57 мин.

21 000 (двадцать одна

тысяча рублей)
-

4. Физическое лицо

Порубов Сергей Николаевич

№ 4

дата: 11.04.2019

время: 14 час. 43 мин.

152 тысячи рублей, сто

пятьдесят две тысячи

рублей

-

9. Цена приобретения имущества,

предложенная покупателем

152 000 (сто пятьдесят две тысячи) рублей 00 копеек (с учетом НДС)

10. Победитель продажи имущества физическое лицо

Порубов Сергей Николаевич

Председатель комиссии  Г.Г. Шавлова

Член комиссии  М.Н. Касимова

Член комиссии  Н.В. Репина

Член комиссии  О.Ю. Черняева

Секретарь, ведущий продажи  Е.К. Елсакова

Порубов Сергей Николаевич,

 победитель продажи  С.Н. Порубов